Итоговый документ   публичных  слушаний

17.07.2017                                                                                                                     11.00 час
п.Ленинская Искра

Решения о проведении:
Постановление Главы Биртяевского сельского поселения «О назначении публичных слушаний»

от   12.05.2017  № 5/2

Инициатор : глава  поселения                       Организатор: администрация поселения

Дата проведения : 17.07.2017                        Место проведения:  п.Ленинская Искра,

Время проведения:  11.00                                ул.Ленина, д.8, каб.№ 3

Повестка дня:

I.  О внесении изменений  в решение Биртяевской сельской Думы от 26.01.2009  № 64  «Об

утверждении Правил землепользования и застройки территории Биртяевского сельского

поселения Котельничского муниципального района Кировской области» (далее  -  Правила)

изменения  согласно приложения к Протоколу Публичных слушаний от 17.07.2017.

Ведущий публичных слушаний                                                     Г.А.Багаева